



## Luxplus CEE A/S

Teglværksgade 37, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36725141

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2020

---

**Kasper Bloch Gevaldig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Luxplus CEE A/S

Teglværksgade 37, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 36725141

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Kasper Bloch Gevaldig, formand

Esben Emil Elmøe

Peter Johan Sønderby-Wagner

Martin Ersted Schultz

## Direktion

Esben Emil Elmøe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af skønhedsprodukter og tilsvarende produkter på en online-platform.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 195 t.kr., hvilket har haft en positiv indvirkning på egenkapitalen, som herefter fortsat er negativ med 2.160 t.kr., hvorved selskabet har tabt sin kapital. Årets resultat er som forventet og budgetteret.

Selskabets ledelse forventer fortsat vækst i 2020 og forventer ligeledes, at selskabet i løbet af de kommende år har reetableret kapitalen ved egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter udbruddet af COVID-19 primo 2020 har selskabet oplevet en stigning i dets omsætning, en stigning som forventes at fortsætte i de kommende måneder. Dog har udbruddet af virussen, samtidig medvirket til et fald i valutakurserne, for de udenlandske valutaer som selskabet handler i. Selskabet har på baggrund af faldet i de pågældende valutaer, foretaget nødvendige justeringer for at sikre en fornuftig indtjening for dets udenlandshandel.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.251.737</b>	<b>(24.173)</b>
Personaleomkostninger	2	(917.109)	(370.969)
Af- og nedskrivninger		(7.342)	(368)
<b>Driftsresultat</b>		<b>327.286</b>	<b>(395.510)</b>
Andre finansielle indtægter		102.176	10.587
Andre finansielle omkostninger		(219.043)	(190.854)
<b>Resultat før skat</b>		<b>210.419</b>	<b>(575.777)</b>
Skat af årets resultat	3	(15.550)	93.933
<b>Årets resultat</b>		<b>194.869</b>	<b>(481.844)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		194.869	(481.844)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>194.869</b>	<b>(481.844)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.247	12.870
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>17.247</b>	<b>12.870</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.247</b>	<b>12.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.329	150.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.601	0
Andre tilgodehavender		15.625	13.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	157.601
Periodeafgrænsningsposter		98.021	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>494.576</b>	<b>321.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.116.056</b>	<b>2.072.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.610.632</b>	<b>2.393.681</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.627.879</b>	<b>2.406.551</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(3.160.343)	(3.355.212)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.160.343)</b>	<b>(2.355.212)</b>
Anden gæld		537.800	1.305.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>537.800</b>	<b>1.305.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.000.000	195.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		461.945	295.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.615.480	2.498.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.152	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.550	0
Anden gæld		320.295	467.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.250.422</b>	<b>3.456.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.788.222</b>	<b>4.761.763</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.627.879</b>	<b>2.406.551</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.104.520)	(2.104.520)
Ændring i regnskabspraksis	0	(250.692)	(250.692)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(3.355.212)</b>	<b>(2.355.212)</b>
Årets resultat	0	194.869	194.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(3.160.343)</b>	<b>(2.160.343)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt sin kapital, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer fortsat vækst i 2020 og forventer ligeledes, at selskabet i løbet af de kommende år har reetableret kapitalen ved egen indtjening.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	907.485	369.163
Andre omkostninger til social sikring	9.624	2.556
Andre personaleomkostninger	0	(750)
	<b>917.109</b>	<b>370.969</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15.550	(93.933)
	<b>15.550</b>	<b>(93.933)</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	13.238
Tilgange	11.719
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.957</b>
Af- og nedskrivninger primo	(368)
Årets afskrivninger	(7.342)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.710)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.247</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	1.000.000	195.000	537.800
	<b>1.000.000</b>	<b>195.000</b>	<b>537.800</b>

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peters Pengetank ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat indestående på bankkonto. Den regnskabsmæssige værdi af indeståendet udgør 460 t.kr. pr. balancedagen.
